
 

Data jsou aktuální na den 19-05-2024 19:29

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/hern-idle-krugermatz-gx-150-erno-erven-p-36990.html

  
Herní židle Kruger&Matz GX-150
černo-červená

Včetně DPH 3 015 Kč

Bez DPH 2 492 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 7 kus

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 041374328

Výrobce Krüger&Matz

Popis produktu

Pro vítěze
Přemýšlíte, kterou herní židli si vybrat? Věnujte pozornost jak jeho praktičnosti, tak zpracování. Design modelu Kruger&Matz GX-150 vám
poskytne maximální pohodlí a vysoká kvalita ekologické kůže, kterou je potaženo sedadlo a opěradlo, vám bude sloužit po dlouhou dobu.

Silná podpora
Moderní design není jedinou výhodou židle Kruger&Matz GX-150. Správně tvarované opěradlo a nastavitelná bederní opěrka zajistí správné
umístění páteře. Zapomeňte na bolesti zad a užijte si hru!

Úplná relaxace
Posuňte svůj komfort na další úroveň! Kruger&Matz GX-150 je herní židle s opěrkou nohou. Toto řešení také poskytne adekvátní podporu vašim
nohám, což vám umožní plně se uvolnit.

Přizpůsobeno pro každého
GX-150 je také skvělou volbou, pokud vás zajímá, která herní židle je pro vaše dítě nejlepší. Velkou výhodou tohoto modelu je nastavitelná
výška sedáku, která vám umožní přizpůsobit jej potřebám každého.

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/hern-idle-krugermatz-gx-150-erno-erven-p-36990.html


 

Úroveň pohodlí
Nejlepší herní židle by se měla co nejvíce přizpůsobit vašim potřebám. Kromě možnosti změny výšky sedáku má GX-150 také nastavitelné
opěradlo s maximálním úhlem 145°, které vám umožní zvolit optimální polohu při hraní.

Robustní základna
Pohodlí není všechno. Pevná, stabilní základna znamená, že židle pro hráče Kruger&Matz GX-150 také zaručuje vysokou odolnost. Za pozornost
stojí také pryžová kola vyrobená z nejkvalitnějšího materiálu, která eliminují poškození podlah.

 

 
Polštáře: 2 Základní

 materiál: PVC Materiál

 sedáku a opěradla: ekologická kůže

Materiál kola: PU, nylon

Nastavitelný sklon opěradla: 145°

Šířka opěradla: 54 cm

Výška područek: 28 cm

Šířka sedáku: 52 cm

Výška opěradla: 81 cm

Hloubka sedáku: 48 cm

Nastavitelná výška sedadla: 42-52 cm

Max. Hmotnost uživatele: 150 kg

Čistá hmotnost: 15 kg

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

